
Mícháme pro vás čaje z těch nejlepších bylin. 
My ze Sonnentoru klademe důraz na to, aby zůstala zachována tajemná přírodní síla, jež se skrývá v jemných květech 
a listech. Staráme se o to, abyste tento malý zázrak přírody – lahodné vůně a jemné chuťové variace – pocítili 
ve svém čajovém šálku. Lahodný požitek, který přináší radost „Tady roste radost“ – motto produktů, které nesou 
logo smějícího se slunce. Naše tajemství je velmi jednoduché. Spoléháme na to, co příroda sama vyprodukuje.
Z přírodních vůní, chutí a barev vytváříme čajové směsi a koření, které okouzlí lidské smysly. 
Vycházíme z prastarých znalostí o bylinkách a tvoříme překvapivé kreace. Ručíme za čerstvost, nejvyšší kvalitu 
a šetrné ruční zpracování. Naslouchejte kouzlům přírody Latte Naše čaje vyprávějí prastaré příběhy. 
Čajové směsi podle Hildegardy z Bingenu vyzařují klášterního ducha. Koření života roste v kuchyňské zahrádce. 
Sušené květy, semínka a kořeny nás posílají macchiatto na cestu za čajovými kulturami.

Exotická koření přinášejí širý svět k nám domů. Doprovoďte nás na této cestě a nechte se okouzlit... 
Přímý obchod Sonnentoru se všemi svými partnery obchodujeme v duchu fair trade. 
Přímý obchod spočívá v tom, že nakupujeme surovinu přímo od pěstitelů. 
Zásadním kritériem je například poctivá výkupní cena suroviny. 
Jsme hrdí na naše pěstitele a jejich práci.

Pěstitelé, ať již z Rakouska, Moravy, Čech nebo Tanzánie, Indie a Nikaraguy, 
jsou pro Sonnentor nedílnou součástí fungujícího celku. Tvoříme dlouhotrvající 
přátelské vztahy založené na vzájemné důvěře a respektu.

             POUZE TEHDY POROSTE RADOST 

smějícího se



 Uvedená cena je za celé balení 5ks (viz foto). Pytlíky z řetězce se dají od sebe oddělit.
 1 čajový pytlík je určen pro 5 litrů vody, celý řetěz pro 25 litrů.
 Obchodní balení = 12 řetězů.  Minimální odběr je 3 obchodní balení/druh.

Dobrá nálada bio bylinková směs           
5x20g    VOC 140,- 
(ostružina list, máta, jahoda, měsíček,chrpa)
Příprava: Čajový sáček lehce pomačkat, vložit do horké vody. 
Dále nevařit, nechat 5 minut louhovat. 
Ovocný sen bio ovocná směs                    
5x30g    VOC 148,- 

(ibišek, šípek, jablečné kousky, malina, vanilka)
Příprava: Čajový sáček lehce pomačkat, vložit do studené vody. 
Přivést k varu, odstavit a nechat 10 minut louhovat. 

                  Gastro Balení porcovaných bio čajů SONNENTOR v sáčcích z filtračního papíru 
5x20 a 5x30 g (viz. foto):



                Gastro Balení bio koření SONNENTOR v dózách směsi 1,4 l (viz. foto):

Dobrá nálada bio směs květů a koření           
250g    VOC 440,- 
(saláty, polévky- mořská sůl, česnek, bazalka, dobromysl, rozma-
rýn, tymián..) 
Bobkový list                     
50g    VOC 145,- 

Kmín celý                     
580g    VOC 250,-
Paprika sladká                      
600g    VOC 460,-
Obchodní balení = lze objednat i jeden kus od druhu.
Je možné si objednat také jednodruhové koření ve velkém balení - máme širokou paletu.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, lze vybírat z dalšího širokého sortimentu ceníku SONNENTOR. 

Kontakt: Petr Šeba 
 +420 702 123 110 / petr.seba@sonnentor.cz

 www.sonnentor.cz


